
ZARZĄD ZEN I E N R  153 .2023  
B urmis t rza  Mias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  22  s i e r p n ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXI/463/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 603 601,00 -20 492,00 5 583 109,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 500,00 -20 492,00 155 008,00 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

147 500,00 -20 492,00 127 008,00 

Razem: 79 261 326,87 -20 492,00 79 240 834,87 

BURMISTRZ MIASTA 

myr I/Sccua Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 153.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 38 359 608,02 20 000,00 38 379 608,02 

80195 Pozostała działalność 7 859 758,16 20 000,00 7 879 758,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 264,00 20 000,00 923 264,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 971 601,34 -20 492,00 7 951 109,34 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 601,34 -20 492,00 157 109,34 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

147 500,00 -20 492,00 127 008,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 632 318,00 -20 000,00 1 612 318,00 
92116 Biblioteki 767 202,00 -20 000,00 747 202,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 690,00 -20 000,00 45 690,00 

Razem: 87 113 070,58 -20 492,00 87 092 578,58 

BURMISTRZ M IASTA 

'ngr/Jcata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


